19. In folliculis etiam diversi humores com-
misercentur & nascuntur ex miscela novi
252, 453
20. Humores in folliculis morantes actinom-
niū m. uris tam concipiunt. 453, 454
21. Folliculi retinent humores, ut possint ex-
cessu majori copia & tempore legitimo
454, 455
22. Quibus a potentissimis folliculi iuxta manutur
455
- Follicelli minores a fibrīs inconspicuis
455, 456
- 1 Majores a fibrīs muscolosis circumpositis
456
- Cingula muscolosa toti latē corporis ca-
vez circumposita 457
- utique pressio mechanica ea receptacula
inanit *ibid.*
23. Receptacula varia 458
- Quonodo evacuantur 458
24. VII. Conditiones jam recensē varie com-
binari possunt *ibid.*
- Ut eadem visciditatis causa in truncō &
ramis *ibid.*
- aut diversæ causæ lentoſis 459
25. Quæ expoſuimus in compendium redu-
cuntur 456
- Humorum elementa, quæ sunt in sanguine
456
- Humores viscidii trium generum *ibid.*
- Ad ipsas in crassissima polli sanguinem ollia
exit *ibid.*
- in minora aliquanto lympha 461
- iterum in aquiliora nucus *ibid.*
- & denuo in arcta aqua 462
- aliqua tamen aquæ portio cum sanguine
manet *ibid.*
26. Ut diverse causæ visciditatis combinan-
tur in bile in semine. 453, 454
27. Ut ad aquosum humoris generationem con-
ditiones consentiant 364
- In reue *ibid.*
28. Hypotheses variae 465, *seqq.*
- Fermenta HELMONTIÆ 466
- Zelona WILLESI 465
- Gallehni COLE *ibid.*
- Johannis PASCAS 457
- Lauſe, cur admitti nequeant 463
19. Figure pororum ad certas particulas tran-
mittendas aptæ 468
- Cause quare non possit recipere 469
- Argumenta Archibaldi PITCAIRN 459, 470
30. Cola, sive humorum ad primigenios hu-
mores, in quoque organo secretorio refi-
duentes attractio. 471
- aut ad certe densitatis tubulos 471, 472
31. Non verum est, in eodem organo se-
cretorio a primis vitæ principiis eundem
humorem separari 472, 473
- ne in plantis quidem 473
32. A definita densitate vasa certi humoris
num trahantur 473, 474
- Id repugnat experimentis 474
- Nam per quodque fere colum quisi quam
liquor transit *ibid.*
- & in animalibus, quorum vas a diversissi-
ma sunt densitate, tamen simillimi hu-
mores pecoolantur 475
33. Adtractio particularum similium a KERI-
ZIO proposta. 475, 476
34. Adhesio ad partes vasorum exercen-
tium solidas, major, ut earum pon-
ditus specificum propius est specifico
humoris ponderi 476, *seqq.*
- Hæc hypothesis ex HAMBURGERO pro-
ponitur 477, 478
35. Animadversiones 479, *seqq.*
- Non recte definitur pondus viscerum spe-
cificum 479, 480
- Neque pondera viscerum a CL. VIRO de-
finita sunt in ratione ponderum humo-
rum 480, 481
- Et humores diversi ponderis per idem or-
ganum pecoolantur 481
- Et adhesio in humoribus motis parum po-
test 482, 483
- Auctor ipse sensit hypothesos iniuriantem
483
36. Hypothesis Francisci LAMURE 483
- Ad eam animadversiones 484